1.31.4 

Imperatores Theodosius, Valentinianus . Curae perpetuae tui culminis credimus iniungendum, ut super omni limite sub tua iurisdictione constituto, quemadmodum se militum numerus habeat castrorumque ac clusurarum cura procedat, quotannis significare nobis propria suggestione procuret. * THEODOS. ET VALENTIN. AA. NOMO MAG. OFF. *<A 443 D. PRID. ID. SEPT. CONSTANTINOPOLI MAXIMO II ET PATERIO CONSS.> 

1.31.5

Imperatores Justinus, Justinianus . Iubemus eum ad militiam devotissimorum scholarium de cetero pervenire, qui nostrum meruit iudicium, nec licere pro tempore tui culminis administrationem habenti sine huiusmodi probatoria aliquem inter eosdem viros devotos, scholares suis referre praeceptionibus: sed sciat is, qui sine sacro rescripto ad eandem pervenire militiam ausus fuerit, non solum ea se privari, verum etiam poenae viginti librarum auri subici. 

1. Illud etiam observari de cetero volumus, ut, si quis locus statutorum scholarium in quacumque schola vacaverit, ille subrogetur, quem nostra pietas per sacrum rescriptum vacantem subire locum praeceperit. 

2. Ad haec quadrimenstruos breves eorundem scholarium cura tuae sublimitatis et pro tempore viri excellentissimi magistri officiorum conscribi volumus et eos sacro scrinio laterculi praestari ibi deponendos, ut semper notitia eorundem scholarium certa sit neque publico damnum aliquod infligatur. * IUSTINUS ET IUST. AA. TATIANO MAG. OFF. *<A 527 D. X K. MAI. CONSTANTINOPOLI MAVORTIO VC. CONS.> 

1.32.0. De officio comitis sacrarum largitionum. 

1.32.1

Imperatores Arcadius, Honorius . Palatinis haec cura debet esse praecipua, ut, periculo proprio notariis destinatis, super neglegentia iudicum, si ita res exegerit, conquerantur, ne eorum sit impunita desidia. 

1. Iudices quoque de eorum nominibus referre convenit, quos commodis propriis magis quam utilitatibus publicis studere praeviderint.

2. Breves etiam quadrimenstruos ad officium palatinum noverint dirigendos aurumque exactum ad sacras largitiones sine ulla dilatione esse mittendum. * ARCAD. ET HONOR. AA. LIMENIO COM. SACR. LARG. *<A 401 D. III K. MART. MEDIOLANI VINCENTIO ET FRAVITO CONSS.> 

1.33.0. De officio comitis rerum privatarum. 

1.33.1 

Imperatores Valentinianus, Valens . Si quid negotiorum fuerit actitatum, in quibus aliquid commodi fiscalis appareat, ad officium rei privatae tua gravitas acta transmittat, ut instructione percepta, quid sibimet iuris auxilio debeatur, agnoscat. * VALENTIN. ET VALENS AA. AD HONORATUM CONSULAREM BYZACII. *<A 368 D. VI K. IAN. VALENTINIANO ET VALENTE AA. II CONSS.>